

Årsredovisning

för

Levaux AB

556443-6953

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Åberg, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Levaux AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver travsportsverksamhet.

Moderbolag är Levå AB (556248-0409) med säte i Malmö. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	674	1 046	1 470	2 759
Resultat efter finansiella poster	-352	-1 069	-2 013	-1 945
Soliditet (%)	66,0	7,2	5,4	6,1

Förändring i nettoomsättning då bolaget minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 641	-413	123 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-413	413	0
Årets resultat				241	241
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 228	241	123 469

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 520 017 kr (520 017 kr fg år)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 228
årets vinst	241
	3 469
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 469
	3 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	674 313	1 045 819
Övriga rörelseintäkter	0	14 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	674 313	1 060 503

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-495 873	-1 912 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-217 000
Övriga rörelsekostnader	-530 048	0
Summa rörelsekostnader	-1 025 921	-2 129 595
Rörelseresultat	-351 608	-1 069 092

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-182
Summa finansiella poster	40	-146
Resultat efter finansiella poster	-351 568	-1 069 238

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	352 000	1 069 000
Summa bokslutsdispositioner	352 000	1 069 000
Resultat före skatt	432	-238

Skatter

Skatt på årets resultat	-191	-175
Årets resultat	241	-413

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	530 048
Summa materiella anläggningstillgångar		0	530 048
Summa anläggningstillgångar		0	530 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143	143
Fordringar hos koncernföretag		143 183	1 037 371
Övriga fordringar		22 038	53 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga fordringar		165 364	1 098 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 806	83 368
Summa kassa och bank		21 806	83 368
Summa omsättningstillgångar		187 170	1 181 873
SUMMA TILLGÅNGAR		187 170	1 711 921

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 228

3 640

Årets resultat

241

-413

Summa fritt eget kapital

3 469

3 227

Summa eget kapital

123 469

123 227

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 545

69 319

Skulder till koncernföretag

0

1 449 736

Skatteskulder

366

269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 790

69 370

Summa kortfristiga skulder

63 701

1 588 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 170

1 711 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier (Travhästar) 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 193 500	1 957 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 193 500	-763 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 193 500
Ingående avskrivningar	-663 452	-991 550
Försäljningar/utrangeringar	663 452	545 098
Årets avskrivningar		-217 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-663 452
Utgående redovisat värde	0	530 048

Malmö 2025-05-23

Johan Åberg
Johan Åberg
Verkställande direktör

Maria Åberg
Maria Åberg

Lisa Åberg
Lisa Åberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-25

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
